МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №22 « В Е С Е Л И Н К А » ___________________

Пер. Радужный, дом 5, г. Елизово, Камчатский край, 684000

ПРИКАЗ

« 'fol » 09  2 0 ^ /г .

«Об утверждении и введении
в действие Плана мероприятий
по противодействию коррупции
и Положение об антикоррупционной
политике в МБДОУ № 22 «Веселинка»

В целях реализации ФЗ «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ; создания механизмов противодействия коррупции, а также
обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и
государства от угроз, связанных с коррупцией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соблюдать Положение об антикоррупционной политике в МБДОУ №
22 «Веселинка»

2. Утвердить разработанный План мероприятий по противодействию
коррупции в МБДОУ № 22 «Веселинка» на 2018 год.

3. Разместить: план мероприятий по противодействию коррупции,
Положение об антикоррупционной политике в МБДОУ № 22
«Веселинка» на 2017 на сайте дошкольного учреждения

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомлен: